2020年 12月吉日

お得意先様各位
シーホネンス株式会社

〒537-0001
大阪府大阪市東成区深江北 3-10-17

TEL	06-6973-3471

FAX	06-6973-3440

年末年始のお知らせ

拝啓	 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、当社の年末年始の日程は下記の通りとなっております。
何かとご不便をお掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

12 月 25 日	 金	 通常業務

12 月 26 日	 土	 休業

12 月 27 日	 日	 休業

12 月 28 日	 月	 通常業務

12 月 29 日	 火	 棚卸

12 月 30 日～1月 4日	 	 	 休業

1 月 5 日	 火	 通常業務

※	 年内着の最終出荷日は 12月 25日となります。（一部地域を除く）
※	 運送会社の状況により、ご希望日のお届けが困難な場合もございます。
※	 なるべく余裕を持ってご注文頂きます様宜しく御願い致します。

以上